ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по осуществлению закупок АО «ТВС»

 «04» марта 2019 г.                                                        № 36/ОАЭ-АО «ТВС»/2019/2

 (13:00 по мск.времени)

Председатель комиссии:

Зам. председателя комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

Кворум имеется

Повестка дня

1. О подведении итогов открытого аукциона в электронной форме,

участниками которого вправе быть исключительно субъекты малого и среднего

предпринимательства №36/ОАЭ-АО «ТВС»/2019 на право заключения договора

оказания услуг по проведению экспертизы промышленной безопасности

различных технических устройств опасных производственных объектов.

Информация советника генерального директора Бородаева В.В.

1.1. О подведении итогов открытого аукциона в электронной форме,

участниками которого вправе быть исключительно субъекты малого и

среднего предпринимательства №36/ОАЭ-АО «ТВС»/2019 на право

заключения договора оказания услуг по проведению экспертизы

промышленной безопасности различных технических устройств опасных

производственных объектов

(...)

1.1.1. Согласиться с выводами и предложениями, изложенными в

приложении № 1 к настоящему протоколу, о допуске/отклонении заявок

участников.

Количество поданных/отклоненных заявок участников и основания их

отклонения по итогам рассмотрения первой и второй части заявок участников,

указаны в протоколе рассмотрения первых частей заявок и приложении № 1 к

настоящему протоколу.

1.1.2. Признать победителем открытого аукциона, участниками которого

могут быть исключительно субъекты малого и среднего предпринимательства

№36/ОАЭ-АО «ТВС»/2019 участника №1 Общество с ограниченной

ответственностью «СПЕЦСТРОЙТЕХНИКА» (ИНН 3665089572),
предложившего лучшую цену по итогам сопоставления ценовых предложений со

стоимостью предложения 396 900 рублей без НДС, 476 280 рублей с НДС,

2

включая все возможные расходы, связанные с оказанием услуг, в том числе

стоимость расходных материалов, оборудования, инвентаря, расходов на оплату

труда работников, командировочных расходов.

«Решение принято единогласно»

Подписи:
...